1

[bookmark: _GoBack]

ЖИРЯТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    __.11. 2017г.  № 3-___
    с.Жирятино

 «О  внесении  изменений в решение
Жирятинского сельского Совета народных депутатов
от  29.10.2014 года № 3-20 «О земельном налоге»
( в редакции решения от 10.09.2015 года №3-58)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом  Жирятинского сельского поселения, Жирятинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов  от 29.10.2014 года  № 3-20 «О земельном налоге» (в редакции решения  от 10.09.2015 года №3-58)
следующие изменения:
        1.1.В подпункте  2.2.1.  слова: «-хозяйствующие субъекты, осуществляющие деятельность в сфере образования, культуры; -органы местного самоуправления» исключить;
        1.2. Подпункт 2.2.2 исключить.
         2. Решение подлежит опубликованию в газете «Жирятинский край».
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Жирятинского                                       И.А. Денисенков
сельского поселения